
2020 年 12 月 25 日 

株式会社 第一住宅 
代表取締役社⻑ 浅井 秀樹 

 
 

みらいく平和台園 新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 

 
 

当社が運営する「みらいく平和台園」(東京都練馬区)に勤務する職員 1 名が、12 月 25 日
(金)に、新型コロナウイルス検査で「陽性」と判明いたしました。当社はこれを受け、保健
所と連携を取りながら、感染拡大防止に向け迅速に対応措置を実施しております。 
 
当該事業所(園)につきましては、12 月 26 日（土）は臨時休園といたします。 
なお、他事業職員において、該当事業所職員との濃厚接触はございません。 
 
以下、健康及び衛生管理の対策を徹底した上で、行政と協議の上で登園を再開する予定です。
ご利用の保護者の皆さまには別途、ご連絡致します。 
 
・各園の清掃及び消毒体制の徹底 
・当該事業所(園)への訪問関係者（本部社員及び取引先等）への通知と健康観察。 
・全職員の発熱・体調不良時の出社を避ける対応。 
 
当該園の園児及び職員の健康観察措置等の対策を進め、状況に応じて行政や保健所の指導
の下、継続的に対応を行ってまいります。 
皆様方におかれましても、ご配慮とご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 
 
 
本件に関するお問合せ先 
株式会社第一住宅 みらいく事業部 
TEL：03-5422-7182 
 
 
 


